
OD ČETRTKA, 5. 6.
P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 30. 5.–31. 5. PONEDELJEK–SOBOTA, 2. 6.–7. 6.

OD PONEDELJKA, 2. 6.
P O S E B N A  P O N U D B A

FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

Redna cena v trgovini HOFER

0,45 
Povprečna cena pri klasičnih trgovcihpri klasičnih trgovcih

1,07

Zamenjaj znamko,
uživaj

Zamenjaj znamko,
uživajuživaj

RIVER COLA
GAZIRANA 
PIJAČA
330 ml

COCA-COLA 
GAZIRANA 

PIJAČA
330 ml

Povprečna cena Coca-Cole iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in Tuš, izvedenega dne 9. 5. 2025. 
Povprečna cena Coca-Cole na enoto je 3,24 €/l. Cena River Cole na enoto je 1,36 €/l. Več na hofer.si/zamenjaj. 

BBQ

MARINIRANA SLANINA ZA ŽAR
Celjske mesnine

7,99
-20%
za kg samo 9,99

BBQ

PURANJI ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
Perutnina Ptuj,
400 g

2,79
-20%
za kos samo 3,49

6,98/kg

OD PONEDELJKA, 2. 6.
P O S E B N A  P O N U D B A

AUTO XS

OTROŠKI SEDEŽ
AUTO XS

OTROŠKI SEDEŽ

14,99
za kos

Več na strani XX »

Več na strani 29 »

Več na strani 22 »

Več na strani 3 » Več na strani 9 »

NOVITESSE

BRISAČA ZA 
PLAŽO XXL

Več na strani 29 

BRISAČA ZA 

14,99
za kos

L E TA K  V E L J A  O D  2 9.  5 .  2 0 2 5 .
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P E T E K- S O B O TA , 
30. 5.-31. 5.FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI VIKEND

PIŠČANČJA 
KRILA
Perutnina Ptuj,
1 kg

3,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

FISHCULTURA

TIGRASTE 
KOZICE
250 g

2,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

11,96/kg

UŠTIPCI 
NA PALČKI
Košaki,
600 g

3,69

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

6,15/kg

PIŠČANČJI ČEVAPČIČI 
IN PLESKAVICE XXL
Pivka,
425 g + 175 g

3,69
175 g

GRATIS!*
za kos samo

6,15/kg

SVINJSKO STEGNO
Celjske mesnine

3,79

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

REBRA 
ST. LOUIS
rezana
• zeliščna 

marinada ali
• žar marinada

5,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

*Glede na primerljiv izdelek iz naše redne ponudbe.

P E T E K- S O B O TA , 
30. 5. VIKEND 30. 5. VIKEND

HOFER | 2
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P E T E K- S O B O TA , 
30. 5.-31. 5.FERNOMENALNI VIKEND

GOLDEN SEAFOOD

FILE NORVEŠKEGA 
LOSOSA
300 g

5,49
-16%

za kos samo 6,55

18,30/kg

BBQ

MARINIRANA 
SLANINA ZA ŽAR
Celjske mesnine

7,99
-20%
za kg samo 9,99

PURANJE KOCKE
iz stegna,
500 g

2,99
-25%

za kos samo 3,99

5,98/kg

BBQ

PIŠČANČJI 
RAŽNJIČI
Pivka,
450 g

3,89
-13%

za kos samo 4,49

8,64/kg

HOFER | 3
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-48%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

P E T E K- S O B O TA , 
30. 5.-31. 5.FERNOMENALNI VIKEND

SNACK FUN

ARAŠIDI JUMBO
praženi in slani,
500 g

BELLASAN

BUČNO 
OLJE
0,5 l

5,19
-13%

za kos samo 5,99

10,38/l

ALMARE SEAFOOD

DIMLJENI LOSOS
200 g

4,29
-10%

za kos samo 4,79

21,45/kg

SNACK FUN

PISTACIJE
• pražene in soljene ali
• pražene in nesoljene
250 g

2,49
-32%

za kos samo 3,69

9,96/kg

PROSECCO 
TREVISO DOC
peneče vino, 
ekstra suho,
0,75 l

3,89
-22%

za kos samo 4,99

5,19/l

M
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GOURMET FINEST CUISINE

ŠAMROLE
120 g

2,79
-37%

za kos samo 4,49

23,25/kg

DOMAČA 
SALAMA
400 g

3,59
-35%
za kos samo 5,59

8,98/kg

P E T E K- S O B O TA , 
30. 5.-31. 5.

SNACK FUN

ARAŠIDI JUMBO
praženi in slani,

2,49
-24%
za kos samo 3,29

4,98/kg

HOFER | 4
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P E T E K- S O B O TA , 
30. 5.-31. 5.FERNOMENALNI VIKEND

OKUS TRADICIJE

KRUH KORENINA
• bela ali
• s čebulo in ocvirki
300 g

0,99
-33%
za kos samo 1,49

3,30/kg

GRANDESSA

MARELIČNI DŽEM
750 g

1,49
-25%

za kos samo 1,99

1,99/kg

MILSANI

MLEČNA REZINA
med,
6 x 28 g

1,19
-20%

za zavoj samo 1,49

7,08/kg

CUCINA NOBILE

TESTENINE 
PERESNIKI
1 kg

1,49
-25%

za kos samo 1,99

FERNOMENALNI VIKEND

MARELIČNI DŽEM

31. 5.
OKUS TRADICIJE

KRUH KORENINA
• bela ali
• s čebulo in ocvirki
300 g

0,99
-33%
za kos samo 1,49

3,30/kg3,30/kg

FINEST BAKERY

VANILJEVI 
ROGLJIČKI
400 g

1,75
-12%

za kos samo 1,99

4,38/kg

VINOGRADNIŠKE 
BRESKVE
razred I,
500 g

1,49
-48%

za 500 g samo 2,89

2,98/kg

LUŠT

SLOVENSKI 
PARADIŽNIK 
MIKS LUŠT
razred I,
200 g

1,89
-36%

za 200 g samo 2,99

9,45/kg

HOFER | 5
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
2. 6.-7. 6.TEDENSKA AKCIJA

NATURE‘S GOLD

DELIKATESNE 
KUMARICE
280 g

0,97
-15%

za kos samo 1,15

3,46/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

PREKAJENA MESNA 
SLANINA
400 g

5,49
-14%

za kos samo 6,39

13,73/kg

DELAMARIS

SKUŠA Z 
ZELENJAVO
Izola,
3 x 125 g

3,59
-40%

za zavoj samo 5,99

9,57/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

PIZZA 
KRALJICA
800 g

2,79
-12%

za kos samo 3,19

3,49/kg

GRANDESSA

DŽEM BREZ DODANEGA SLADKORJA
• jagoda ali
• marelica ali
• gozdni sadeži ali
• malina
265 g

DŽEM BREZ DODANEGA SLADKORJADŽEM BREZ DODANEGA SLADKORJA

1,79
-21%

za kos samo 2,29

6,75/kg

Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
V POVPREČJU MED VEČJIMI TRGOVCI.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

PONUDBA PRIMERLJIVEGA

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

ANANAS

1,69
za kg

KLET BRDA

PENEČI 
MUŠKAT
sladko peneče 
vino aromatičnih 
sort,
0,75 l

4,59
-34%
za kos samo 6,99

6,12/l
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MILFINA

TRAJNA SMETANA 
ZA STEPANJE
33 % m. m.,
Pomurske mlekarne d. d.,
500 ml

2,49
-26%
za kos samo 3,39

4,98/l

HOFER | 6

si_2025_23_wop_00_06-07.indd   6 22. 05. 2025   08:22:17



P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
2. 6.-7. 6.TEDENSKA AKCIJATEDENSKA 2. 6.-7. 6.TEDENSKA AKCIJA

AVOKADO
dozorjen,
2 kosa

1,49
-31%

za 2 kosa samo 2,19

0,75/kos

NEKTARINE
razred I

2,49
-35%
za kg samo 3,89

BELO GROZDJE 
BREZ PEČK
razred I,
500 g

1,49
-40%

za 500 g samo 2,49

2,98/kg

KOKTAJL 
PARADIŽNIK
razred I,
400 g

0,99
-54%

za 400 g samo 2,19

2,48/kg

HOFER TRŽNICA 

SLOVENSKA SOLATA 
KRISTALKA
razred I

0,69
-30%
za kos samo 0,99

KUMARA

0,49
-44%
za kos samo 0,89

HOFER | 7
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Razkrivamo vam 
nov zaklad, ki bo z zapeljivim 
vonjem in mamljivo svežino 

popestril vaš hrustljavi vsakdan. 
V juniju zato ne zamudite

grill pogačic.  

na voljo
od JUNIJA

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
2. 6.-7. 6.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,

7. 6.

RED BULL

RED BULL
• Regular ali
• Sugarfree ali
• Zero
0,25 l

1,15
-30%
za kos samo 1,65

4,60/l

popestril vaš hrustljavi vsakdan. 

OKUS TRADICIJE

GRILL POGAČICE
300 g

1,49
4,97/kg

za kos

MARETTI

SLANI 
PRIGRIZEK
• pica ali 
• gobe
150 g

1,19
-29%
za kos samo 1,69

7,93/kg

GOOD CHOICE

BURGER
več vrst,
300 g/250 g

1,89
-15%

za zavoj samo 2,24

6,30/7,27/kg

LE GUSTO

MAJONEZA
630 g

1,89
-12%

za kos samo 2,15

3� /kg

TANDIL

ALUFOLIJA
• 30 m x 30 cm
11 μm

1,59
-18%

za kos samo 1,95

BELLASAN

SONČNIČNO 
OLJE
1 l

1,59
-11%

za kos samo 1,79

HOFER | 8
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
2. 6.-7. 6.TEDENSKA AKCIJATEDENSKA AKCIJA

BBQ

GOVEJI BURGER
s priloženim
sirom in omako,
Celjske mesnine,
400 g

3,99
-20%
za kos samo 4,99

9,98/kg

OKUS TRADICIJE

GRILL POGAČICE
300 g

BBQ

PIŠČANČJI ZREZKI 
IZ STEGNA
• naravni ali
• začinjeni
500 g

2,29
-30%
za kos samo 3,29

4,58/kg

BBQ

SVINJSKI KARE 
S KOSTJO
Meso Kamnik,
500 g

2,69
-10%

za kos samo 2,99

5,38/kg

BBQ

PURANJI ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
Perutnina Ptuj,
400 g

2,79
-20%
za kos samo 3,49

6,98/kg

JUST VEG!

VEGANSKI PIKNIK
• burger ali
• strips ali
• mleta masa
300/200 g

2,19
-26%
za kos samo 2,99

7,30/10,95/kg

HOFER | 9
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
2. 6.-7. 6.TEDENSKA AKCIJA

´Z BREGOV

SMETANA ZA KUHANJE
500 ml

1,99
-36%
za kos samo 3,15

3,98/l

7. 6. AKCIJA
NIMM 2

BONBONI 
SOFT/LIZIKE
• Soft ali
• Soft Brause ali
• Soft Cola ali
• Lolly
300 g/160 g

1,99
-39%

za zavoj samo 3,29

6,63/12,44/kg

PEDRO

KISLE MAVRICE
80 g

0,59
-28%
za kos samo 0,83

7,38/kg
CHOCEUR

MINI 
ČOKOLADICE
več vrst,
5 x 40 g

2,39
-14%

za zavoj samo 2,79

11,95/kg

GOURMET FINEST CUISINE

MLETA KAVA
375 g

3,29
-32%

za kos samo 4,89

8,77/kg

MU

SADNI TEKOČI 
JOGURT
• jagoda ali
• gozdni sadeži ali
• borovnica
1,3 % m. m.,
500 g

1,09
-26%
za kos samo 1,49

2,18/kg

GOOD CHOICE

SMOOTHIE
več vrst,
250 ml

0,89
-25%

za kos samo 1,19

3,56/l

BONBONI 
SOFT/LIZIKE

Soft Brause ali
Soft Cola ali

300 g/160 g

SADNI TEKOČI 

HOFER | 10
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
2. 6.-7. 6.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,

BACKBOX

PŠENIČNA 
ŠTRUČKA
75 g

0,19
-42%
za kos samo 0,33

2,53/kg

MUCCI

SLADOLED 
NA PALČKI
• lešnik ali
• čokolada
444/432 ml

HAPPY HARVEST

KORUZNI KOSMIČI
brez dodanega 
sladkorja,
500 g

1,49
-25%

za kos samo 1,99

2,98/kg

1,99
-33%

za zavoj samo 2,99

4,48/4,61/l

MOSER ROTH

CHOCO GRANOLA
• s kokosom ali
• z orehi
45 g

1,19
-20%
za kos samo 1,49

26,44/kg

BIO

BIO DATELJNI
brez koščice,
200 g

0,99
-41%

za kos samo 1,69

4,95/kg

BIO NATURA

BIO 
JABOLČNI 
KIS
700 ml

1,49
-16%

za kos samo 1,79

2,13/l

HOFER | 11
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
2. 6.-7. 6.TEDENSKA AKCIJA

-40%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,

POWER FORCE

GOBICE ZA ČIŠČENJE
10 kosov

0,53
-10%

za zavoj samo 0,59

� 05/kos

CAREFREE

ŠČITNIKI PERILA
• Cotton fresh ali
• Aloe
76 kosov

2,79
-26%

za zavoj samo 3,79

� 04/kos

LACURA

TEKOČE MILO
• Soft care ali
• Olive ali
• Milk&honey
500 ml

Milk&honey
500 ml

TANDIL

DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA
več vrst,
44 pranj

LACURA

MICELARNA VODA/
GEL ZA ČIŠČENJE OBRAZA
400/250 ml

1,59
-38%
za kos samo 2,59

3,98/6,36/l

0,79
-11%

za kos samo 0,89

1,58/l

3,49
-34%
za kos samo 5,29

� 08/Pranje

KOKETT

SERVIETE
3-slojne,
30 kosov

0,59
-40%

za zavoj samo 0,99

� 02/kos

HOFER | 12
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CEDEVITA

INSTANTNI 
NAPITEK
ananas-mango,
900 g

CEDEVITA

INSTANTNI 
NAPITEK
ananas-mango,
200 g

6,99
7,77/kg

za kos

1,99
9,95/kg

za kos

JAMNICA 
MINERALNA 
VODA
4 x 1,5 l

2,49
� 42/l

za zavoj

RIVER

COLA
• klasična ali
• zero
6 x 330 ml

2,25
1,14/l

za zavoj

AKTOVKA ZA PIVOLJUBE
11 x 0,5 l

23,99
4,36/l

za zavoj

SELEKCIJA

AROMATIZIRANA 
ALKOHOLNA 
PIJAČA
pina colada,
0,7 l

6,99
9,99/l

za kos

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

MUCCI

SLADOLED 
NA PALČKI
• Millionaire
210 g

2,19
10,43/kg

za zavoj

IZDELKE 
NAJDETE 
NA STOJALU

HOFER | 13
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

MILSANI

GAVDA 
XXL
v rezinah,
800 g

6,39
7,99/kg

za zavoj

KLOBASA 
ZA KUHANJE
za kg

4,99
za kg

XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

HAPPY HARVEST

KRISTALNI 
SLADKOR XXL
10 x 1 kg

8,99
� 09/kg

za zavoj

ŠUNKA 
V OVITKU
800 g

3,99
4,99/kg

za kos

ALL SEASONS

VALOVIT KROMPIRČEK XXL
2,5 kg

4,89
1,96/kg

za kos

BON-RI

BASMATI RIŽ
5 kg

9,99
2� /kg

za kos

GOLDEN SEAFOOD

RIBJE 
PALČKE XXL
900 g

4,75
5,28/kg

za kos

DUKAT

TEKOČI 
JOGURT
2,8 % m. m.,
1,5 l

2,39
1,59/l

za kos

VEČ ZA
VAŠ DENAR

7,99
5,33/kg

za kos

PRIMANA

PIŠČANČJI MEDALJONI 
V TESTU XXL
1,5 kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 2. 6.
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

HAPPY HARVEST

INDIJSKI OREŠČKI XXL
naravni,
500 g

4,89
9,78/kg

za kos

NAPOLI

KEKSI 
DRAGEE 
XXL
650 g

8,49
13,06/kg

za kos

XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

BELLA

CELI MANDLJI XXL
naravni,
500 g

3,99
7,98/kg

za kos

BELLA

MLETI MANDLJI XXL
500 g

3,69
7,38/kg

za kos

XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

GOLDEN BRIDGE

OVSENI KOSMIČI XXL
1 kg

1,15
za zavoj

HAPPY HARVEST

INDIJSKI OREŠČKI XXL

SNACK FUN

PISTACIJE XXL
pražene in soljene,
500 g

6,25
12,50/kg

za kos

CHOCEUR

ČOKOLADNI BONBONI XXL
• mlečna čokolada ali
• bela čokolada
400 g

CHOCEUR

MIŠKE IZ MLEČNE 
ČOKOLADE XXL
• mlečna krema-lešnik ali
• jagoda ali
• karamela
300 g

5,29
13,23/kg

za zavoj

4,49
14,97/kg

za zavoj

PARDON

PALČKE Z ARAŠIDI XXL
3 x 210 g

4,99
7,92/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 2. 6.
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GOURMET FINEST CUISINE

POLNJENI NJOKI
• s tartufi ali
• s paradižnikom in 

mocarelo 
400 g

1,99
4,98/kg

za kos

ARGETA

TUNINA 
PAŠTETA
Junior, 
3 x 95 g

4,19
14,70/kg

za zavoj

1,79
2,98/kg

za zavoj

LYTTOS

PŠENIČNE DURUM 
TORTILJE
600 g

MILSANI

KEFIR
1 l

1,39
za kos

ARGETA

PIŠČANČJA SOLATA
• pikantna ali
• s testeninami
160 g

2,69
16,81/kg

za kos

ARGETA

JUNIOR PAŠTETA
kokošje prsi na žaru,
95 g

1,19
12,53/kg

za kos

PERUTNINA PTUJ

POLI
800 g

6,49
8,11/kg

za kos

REGIONE CHE VAI

FUSILLI 
GRAGNANO 
IGP
500 g

1,19
2,38/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 2. 6.

HOFER | 16  HOFER | 17
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KINDER

CARDS
256 g

5,29
20,66/kg

za zavoj

CHEETOS

ČIPS FLAMIN HOT
80 g

ČOKOLEŠNIK
950 g

7,89
8,31/kg

za kos

LINO

ČOKOLINO
1 kg

7,89
za kos

MÖVENPICK

SADNI 
JOGURT
več vrst,
150 g

1,09
7,27/kg

za kos

ŽVEČILNI 
GUMI V 
TRAKU
5 x 18 g

1,99
22,11/kg

za zavoj

1,19
7,93/kg

za kos

SNICKERS

ČOKOLADICA
• jagoda ali
• pasijonka
42 g

1,69
40,24/kg

za kos

TROLLI

MULTI 
MIX
430 g

3,49
8,12/kg

za zavoj

SLADKA 
POKOVKA 
Z OKUSOM
• Snickers ali
• M & M ali
• Oreo
149 g

ALPRO

SOJINA ALTERNATIVA 
JOGURTA
• borovnica ali
• jagoda ali
• breskev
150 g

2,39
29,88/kg

za kos

6,49
43,56/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 2. 6.

HOFER | 16  HOFER | 17
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BBQ

BALKANSKI ČEVAPČIČI
Panvita,
480 g

3,99
8,31/kg

za kos

BBQ

PIŠČANČJI 
ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
Pivka,
400 g

3,49
8,73/kg

za kos

BBQ

PLESKAVICE
Celjske mesnine,
480 g

2,69
iz stalne ponudbe

za kos

5,60/kg

BBQ

ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

2,69
iz stalne ponudbe

za kos

5,60/kg

BBQ

PURANJI ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
Perutnina Ptuj,
400 g

2,79
-20%
za kos samo 3,49

6,98/kg

RAZVAJAJTE SVOJE BLIŽNJE S ŠIROKO
PONUDBO ČEVAPČIČEV IN PLESKAVIC

STALNA IN SEZONSKA PONUDBA

HOFER | 18  HOFER | 19

Od 2. 6. do 7. 6.
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BBQ

BANJALUŠKI 
ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

3,99
8,31/kg

za kos

BBQ

ŠIŠ ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

3,99
8,31/kg

za kos

BBQ

ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
1 kg

5,49
za kos

3,99
8,31/kg

3,99
8,31/kg

3,99
za kos

BBQ

GOVEJI ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
Panvita,
480 g

4,79
iz stalne ponudbe

za kos

9,98/kg

KAKO PRIPRAVITI 
POPOLNE ČEVAPČIČE

BBQ

SARAJEVSKI ČEVAPČIČI/
LESKOVAČKE PLESKAVICE
Celjske mesnine,
960 g

Od 26. 5. do 31. 5.Od 26. 5. do 31. 5.

7,49
-25%

za kos samo 9,99

7,80/kg

STALNA IN SEZONSKA PONUDBA

HOFER | 18  HOFER | 19

ZA GRILJANTNI RECEPT

POSKENIRAJ QR KODO!
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NOVITESSE

MEHKA NAPENJALNA 
RJUHA
• mere: 140–160 x 200 cm
• iz 95% bombaža in 5% elastana

9,49
za kos

WUNDERBAUM

OSVEŽILEC ZRAKA 
ZA AVTOMOBIL
2 kosa

2,99
1,50/kos

za zavoj

AUTO XS

TRAKOVI ZA 
PRITRJEVANJE
• trakovi za pritrjevanje: 

2 x 40 cm, 2 x 60 cm, 
2 x 80 cm in 2 x 100 cm, ali

• trakovi za pritrjevanje 
z več elastikami:
2 x 48 cm, s kavljem

3,99
za komplet

AUTO XS

KOMPLET TRAKOV ZA 
PRITRJEVANJE
• komplet 6 trakov: 2x napenjalni trak z 

varnostnim zapiralom, 2x trak z ragljo 
in 2x trak z ragljo in S-kavljem, ali

• napenjalni trak z ragljo za težek tovor, 
raglja in kavelj iz jekla, ali

• napenjalni trak z ragljo za težek tovor, 
raglja in kavelj iz jekla

ZVESTI PRIVLAČNI
PONUDBI

AUTO XS

AVTOMOBILSKI SENČNIK
zaščita proti soncu:
• zaščita 50+
• mere: 58,4 x 147,3 cm ali 68,6 x 

170,2 cm, ali
avtomobilski senčnik – 
prevleka, 2 kosa:
• preprosto ga namestite na 

vratni okvir
• mere: 112 x 51 cm, ali

3,49
za kos/za 

zavoj

ZVESTI PRIVLAČNI

napenjalni trak z ragljo za težek tovor, 

PRITRJEVANJE
• 

• komplet 6 trakov: 2x napenjalni trak z 
varnostnim zapiralom, 2x trak z ragljo 

napenjalni trak z ragljo za težek tovor, 

napenjalni trak z ragljo za težek tovor, 

26,99
za komplet

za komplet

RAZLIČNE BARVE

zaščita proti soncu za otroke, 2 kosa:
• primerna za stranska okna
• univerzalna velikost: 45 x 36 cm, ali
zaščita proti soncu:
• mere: 90 x 55 cm

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 2. 6.
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JAR

DETERGENT ZA ROČNO 
POMIVANJE POSODE
• Lemon ali 
• Sensitive
2 x 900 ml

5,99
3,33/l

za komplet

LACURA

GEL ZA 
PRHANJE XXL
• Fresh Touch ali
• Soft Moments
1 l

FELIX

HRANA ZA MAČKE
24 x 85 g

11,99
5,88/kg

za zavoj

FELIX

HRANA ZA MAČKE

MEHČALEC 
BOHOR
• Happiness ali
• Sole Mio ali
• Classic ali
• Azure ali
• Giardino
1500 ml

FINISH

TABLETE ZA STROJNO 
POMIVANJE POSODE
• Regular ali
• Lemon
60 tablet

Z IZBOLJŠANO 
ZAŠČITO PRED 
KOROZIJO STEKLA

CASALUX

TALNA SOLARNA 
SVETILKA, 4 KOSI
• vključno z litij-ionsko 

baterijo (3,7 V, 1.200 
mAh)

• moč: 0,28 W
• mere: 115 x 135 mm 

(Š x V)
3-letna garancija

14,99
za komplet

HRANA ZA MAČKE
24 x 85 g

11,99

HRANA ZA MAČKE

1,49
za kos

MEHČALEC 

Happiness ali
Sole Mio ali

4,99
3,33/l

za kos

MEGLIO

UNIVERZALNO 
ČISTILO
• odličen 

razmaščevalni 
učinek, primerno za 
vse pralne površine, 
z vonjem limone, ali

• za uporabo v 
kopalnici, za bleščečo 
čistočo brez sledi in 
dolgotrajno svežino

750 ml

UNIVERZALNO 

učinek, primerno za 
vse pralne površine, 
z vonjem limone, ali

kopalnici, za bleščečo 
čistočo brez sledi in 
dolgotrajno svežino

Regular ali

Z IZBOLJŠANO 
ZAŠČITO PRED 
Z IZBOLJŠANO 
ZAŠČITO PRED 
Z IZBOLJŠANO 

KOROZIJO STEKLA

15,95
� 27/kos

za zavoj

AJAX

ČISTILO
globinsko čisti 
brez izpiranja ali 
drgnjenja, vsebuje 
biorazgradljivo 
formulo, embalažo 
pa je mogoče v celoti 
reciklirati
• za kopalnico ali
• za kuhinjo ali
• univerzalno
750/1000 ml

brez izpiranja ali 
drgnjenja, vsebuje 

formulo, embalažo 
pa je mogoče v celoti 

za kopalnico ali

2,69
3,59-2,69/l

za kos

2,79
3,72/l

za kos

KOKETT

KUHINJSKE BRISAČKE
3-slojne,
8 x 100 lističev

3,99
� 49/rolo

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 2. 6.
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INFO

Več trajnosti pri tekstilu iz bombaža *Trajnostni 
standardi pri pridelavi bombaža so za nas 
pomembni* Naš cilj? Do leta 2025 bomo pri 
ponudbi naših bombažnih izdelkov v celoti prešli 
na uporabo bombaža iz certifi cirane trajnostne 
pridelave. Več informacij na www.hofer.si/
družbena-odgovornost.

LILY & DAN

BODI ZA DOJENČKE, 
2 KOSA
• vel. 62–104
• material: 100% organski 

bombaž 

LILY & DAN

OTROŠKI NATIKAČI
• št. 23–30
• material: 

zgornji del 100% EVA, 
podplat 100% PES 

VEČ VRST

AUTO XS

OTROŠKI SEDEŽ
• za otroke, visoke med 125–150 cm 
• anatomsko oblikovano naslonjalo 

za roke in sedišče
• snemljiva prevleka
• primeren za vse avtomobile s 

3-točkovnim varnostnim pasom

14,99
za kos

LILY & DAN

PAJAC ZA DOJENČKE, 
2 KOSA
• vel. 62–104
• material: 57% bombaž, 

42% poliester, 1% elastan

6,99
3,50/kos

za zavoj

za otroke, visoke med 125–150 cm 
anatomsko oblikovano naslonjalo 

primeren za vse avtomobile s 

3,99
2� /kos

za zavoj

4,49
za par

4,99
2,50/kos

za zavoj

L&D

OTROŠKO SPODNJE 
PERILO, 2/3 KOSI
• vel. 98–152
• material: 95% bombaž, 

5% elastan
• komplet: 2 spodnji majici 

ali 3 spodnjice

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
RAZLIČNE BARVE 

L&D

OTROŠKO SPODNJE 
PERILO, 2/3 KOSIPERILO, 2/3 KOSI
• 
• 

• 

LILY & DAN

BODI ZA 
DOJENČKE, 3 KOSI
• vel. 62−104
• material: 100% 

organski bombaž

6,99
2,33/kos

za zavoj

PAJAC ZA DOJENČKE, 

OTROŠKO SPODNJE 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 2. 6.
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KRONTALER

OTROŠKA 
BUDILKA
• funkcija budilke
• funkcija dremeža
• vključno z 

2 AA-baterijama 
(Activ Energy)

3-letna garancija

ELMEX

OTROŠKA 
ZOBNA ŠČETKA
• 3-6 let ali
• 6-12 let

3,35
za kos

HOME CREATION

OTROŠKI KOPALNIŠKI 
PRIPOMOČKI
• pručka ali
• nastavek za straniščno desko ali
• kahlica

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

59,99
za kos

VIOLETA

VLAŽNI ROBČKI
z bio mandljevim mlekom,
4 x 56 kosov

4,99
� 02/kos

za zavoj

z bio mandljevim mlekom,

TOYLINO

LESENI KONJIČEK
• premična glava
• nastavljiva višina nog
• s prostorom za shranjevanje
• vključno z uzdo in vajetmi
• mere: ca. 103 x 50,8 x 96–99 cm
• primeren za otroke, starejše od 

3 let

funkcija budilke
funkcija dremeža

2 AA-baterijama 

RAZLIČNE BARVE 

8,99
za kos

ELMEX

OTROŠKA ZOBNA 
KREMA
• otroška: 0–6 let, 50 ml, ali
• junior: 6–12 let, 75 ml

3,29
43,87/65,80/l

za kos

otroška: 0–6 let, 50 ml, ali

OTROŠKI KOPALNIŠKI 
PRIPOMOČKI
• pručka ali
• nastavek za straniščno desko ali
• kahlica

OTROŠKI KOPALNIŠKI OTROŠKI KOPALNIŠKI 
PRIPOMOČKI

nastavek za straniščno desko ali

TOYLINO

LESENI KONJIČEK

5,99
za kos

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 5. 6.
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CRANE

PRIPOMOČKI 
ZA IGRO
• komplet loparjev za 

metanje žogice ali
• leteči obroč ali
• frizbi 2 v 1 ali
• frizbi ali
• žoga za v vodo, 

2 kosa

CRANE

SKIRO
aluminijast skiro:
• bele ali sive barve
• krmilo, nastavljivo po višini do 108 cm
• visokokakovostna kroglična ležaja ABEC 7
• z ročno zavoro in zavoro zadnjega kolesa
• za uporabnike s težo od 20 do 100 kg
skiro:
• krmilo se lahko obrača za 360°
• krmilo iz stabilnega jekla, 

visoko 82 cm 
• z zavoro zadnjega kolesa
• visokokakovostna kroglična ležaja ABEC 7
• za uporabnike s težo od 20 do 100 kg
3-letna garancija

CRANE

SPRETNOSTNE IGRE
• metanje obročev (8 obročev 

v kompletu) ali
• metanje sekire (6 plastičnih 

sekir v kompletu) ali
• magnetni pikado 

(8 magnetnih puščic v 
kompletu)

OTROCI SE ŽE VESELIJO

39,99
za kos

HOME CREATION

SILIKONSKA 
PODLAGA ZA BARVANJE
• preprosta čiščenje
• primerna za pomivanje v 

pomivalnem stroju

4,99
za kos

metanje obročev (8 obročev 

metanje sekire (6 plastičnih 

8,99
za komplet

CRANE

ŽOGA
• nogometna, velikost 5, ali
• odbojkarska, velikost 5, ali
• košarkarska, velikost 7, ali
• za ameriški nogomet, 

velikost 9

7,99
za kos

žoga za v vodo, 
2 kosa

komplet loparjev za 
metanje žogice ali

HOME CREATION

ŽOGA
• 
• 
• 
• 

4,49
za kos/za 
komplet

RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 5. 6.

HOFER | 24  HOFER | 25

krmilo, nastavljivo po višini do 108 cm
visokokakovostna kroglična ležaja ABEC 7
z ročno zavoro in zavoro zadnjega kolesa
za uporabnike s težo od 20 do 100 kg

visokokakovostna kroglična ležaja ABEC 7
za uporabnike s težo od 20 do 100 kg

CRANE

SPRETNOSTNE IGRE
• metanje obročev (8 obročev 

v kompletu) ali
• metanje sekire (6 plastičnih 

sekir v kompletu) ali
• magnetni pikado 

(8 magnetnih puščic v 
kompletu)

8,99
za komplet

5. 6.
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HOME CREATION

ČAJNE SVEČKE
vonj citronele ali limonske trave
• večje svečke, 6 kosov, čas 

gorenja: 9 ur, ali
• manjše svečke, 12 kosov, 

čas gorenja: 4 ure

1,19
za zavoj

CRANE

KOMPLET ZA 
BADMINTON Z 
MREŽO
• 2 v 1: s stabilnim 

stojalom in praktičnim 
kovčkom 

• sestavite ga hitro in 
preprosto

• 2 teleskopski palici in 
mreža

• mere mreže: ca. 288 x 
30 cm

• višina mreže: ca. 154 cm
3-letna garancija

29,99
za komplet

GARDENLINE

OTROŠKI KOMPLET 
S SAMOKOLNICO
• izjemna zabava za otroke
• moderen dizajn
• mere samokolnice: 

760 x 390 x 365 mm
• 6-delni komplet

22,99
za komplet

CROFTON

PONEV IZ LITEGA ŽELEZA, 
30 CM
• primerna za vse vrste štedilnikov, 

tudi za indukcijo
• obstojna na temperaturo do 250 °C
• ni primerna za pomivanje v 

pomivalnem stroju

HOME CREATION

SEŠIJ SVOJO 
TORBO
• kozmetična torbica ali
• nakupovalna torba

VKLJUČNO S 
ŠIVILJSKO KREDO, 
BUCIKAMI, 
ŠIVANKAMI IN 
NAVODILI

16,99
za kos

• nakupovalna torba

VKLJUČNO S 
ŠIVILJSKO KREDO, 
VKLJUČNO S 
ŠIVILJSKO KREDO, 
VKLJUČNO S 

za zavoj

gorenja: 9 ur, ali
manjše svečke, 12 kosov, 
čas gorenja: 4 ure

za zavojza zavoj

6,99
za komplet

MODRE ALI 
TURKIZNE BARVE

RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 5. 6.
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ALDIMANIA

ŽENSKI/MOŠKI 
NATIKAČI
• št. 36-46
• notranji material: 100% 

recikliran poliester
• zunanji material: 30% 

recikliran EVA, 70% EVA

7,99
za par

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ALDIMANIA

TERMO LONČEK
• prostornina: ca. 1230 ml
• ročno pranje

8,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

prostornina: ca. 1230 ml

ALDIMANIA

ŽENSKE/MOŠKE 
KRATKE HLAČE/
MAJICA
• vel. S–XXL
• material majice: 90% 

bombaž, 10% elastan
• material hlač: 60% bombaž, 

40% poliester

4,99
za kos

material majice: 90% 
bombaž, 10% elastan
material hlač: 60% bombaž, 

4,99
za kos

ALDIMANIA

ŽENSKI/MOŠKI 
NATIKAČINATIKAČINATIKAČI
• 
• 

ROYAL CLASS

MOŠKI MOKASINI
• št. 41–45
• material: tekstil, PU, 

spominska pena

14,99
za par

CRANE

ŽENSKI/MOŠKI 
BOSONOGI ČEVLJI
• ženski: št. 38-40
• moški: št. 40-44

14,99
za par

RAZLIČNE BARVE 

7,99

ROYAL CLASS

MOŠKI MOKASINI
• št. 41–45

material: tekstil, PU, 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 5. 6.
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UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA MAJICA
• vel. 36–46
• material: 70% modal, 30% poliester

5,99
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE HLAČE
• vel. 36–44
• material: 55% lan, 45% viskoza

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

Z VISOKIM 
DELEŽEM LANU

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PULOVER
• vel. 36–46
• material: 80% bombaž, 20% poliester

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKO HLAČNO KRILO
• vel. 36–46
• material: 70% modal, 30% poliester 

9,99
za kos

material: 80% bombaž, 20% poliester

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE HLAČE

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 

Z VISOKIM 
DELEŽEM LANU

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE KRATKE HLAČE
• vel. 36–44
• material: 55% lan, 45% viskoza

7,49
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

VEČ BARVVEČ BARV

VEČ BARVVEČ BARVVEČ BARVVEČ BARV

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 5. 6.
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JUHU, POLETJE JE ŽE TUJUHU, POLETJE JE ŽE TU
CRANE

SAMOPOSTAVLJIV 
SENČNIK
• material: 100% poliester
• UV-zaščita
• hitro ga lahko postavite zaradi 

mehanizma pop-up
• mere: 220 x 120 x 115 cm oz. 200 x 

120 x 89/76 cm 

16,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CRANE

PRIPOMOČEK ZA 
PLAŽO
• sponke za brisačo, 

4 kosi, ali
• napihljiva blazina ali
• vodotesen ovitek za 

mobilni telefon

4,99
za kos/za 
komplet

SIVE, MODRE, 
KORALNO-

ROŽNATE ALI 
RUMENE BARVE

CRANE

SENČNIK ZA PLAŽO 2V1
• senčnik enostavno spremenite 

v senčnik za na plažo
• z notranjimi žepi in okenci
• mere: 220 x 210 cm

29,99
za kos

JUHU, POLETJE JE ŽE TU

RAZLIČNE BARVE

HITRO JO SESTAVITE 
IN RAZSTAVITE

ADVENTURIDGE

ZAŠČITA PRED VETROM
• material: 100% poliester 
• vklj. s 3 palicami, napenjalnimi vrvmi in klini 
• mere: 400 x 145 cm (Š x V)

19,99
za komplet

BELAVI

SENČNIK
• vodoodbojen in odporen 

proti vremenskim vplivom
• mere: Ø ca. 160 cm

6,99
za kos

S PRIROČNO TORBO 
ZA PRENAŠANJE

TRISTOPENJSKO 
NAGIBEN

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

SENČNIK LE VZAMETE IZ 
VREČE, GA VRŽETE V ZRAK 
IN ŽE JE POSTAVLJEN

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 5. 6.
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RAZSTAVLJIVA 
ZA PREPROSTO 
SHRANJEVANJE

LS LIVE IN STYLE

HLADILNA TORBA, 2 KOSA
• glavni predal z zadrgo
• 2 ročaja
• čas hlajenja: 4 ure
• mere velike torbe: 36 x 33 x 17,5 cm, 

prostornina: 24 l 
• mere majhne torbe: 28 x 26,5 x 14,5 cm, 

prostornina: 12 l 

6,99
3,50/kos

za komplet

RAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

ODEJA ZA PIKNIK XXL
• vel. 200 x 200 cm ali Ø 175 cm
• material: 100% poliester, 

100% poliuretan v 
notranjosti in na zadnji stani

11,99
za kos

VEČ VRST

BESTWAY

PLAVALNI OBROČ 
ZA DOJENČKE
okrogel s tremi obroči:
• primeren za otroke do

1. leta starosti (do 11 kg)
• mere:  69 x 69 cm, ali
kvadraten s tremi 
obroči:
• primeren za otroke od

1. do 2. leta starosti 
(do 15 kg)

• mere: 76 x 76 cm

BESTWAY

SOLARNA PRHA
• mere: 220 x 49,2 x 15,4 cm
• prostornina posode za vodo: 18 l
• vklj. s priključkom za vrtno 

cev (vrtna cev ni sestavni del 
ponudbe)

3-letna garancija

99,99
za kos

HLADILNA TORBA, 2 KOSA

BESTWAY

POSEBEJ VELIKA

NOVITESSE

BRISAČA ZA PLAŽO XXL
• iz 100% bombaža
• vel. 150 x 180 cm

14,99
za kos

mere velike torbe: 36 x 33 x 17,5 cm, 

mere majhne torbe: 28 x 26,5 x 14,5 cm, 

mere velike torbe: 36 x 33 x 17,5 cm, 

mere majhne torbe: 28 x 26,5 x 14,5 cm, 

BRISAČA ZA PLAŽO XXL

5,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 5. 6.
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NA VOLJO V 
RAZLIČNIH 
BARVAH

BESTWAY

NAPIHLJIVO LEŽIŠČE Z ZRAČNO TLAČILKO
• primerno za uporabo v notranjih prostorih in na prostem
• s kosmateno površino (Soft TopTM)
• z ventilom za hitro spuščanje/polnjenje
• mere: 191 x 99 x 22 cm (D x Š x V)
• nosilnost: 150 kg

14,99
za kos

BELAVI

SEDEŽNA BLAZINA, 2 KOSA
• material: 52% poliester, 48% bombaž
• mere: ca. 38 x 38 x 8 cm

5,99
3� /kos

za zavoj

ADVENTURIDGE

ZLOŽLJIV STOL ZA KAMPIRANJE
• površina za sedenje iz trpežnega 100% 

poliestra
• jekleno ogrodje
• masa: ca. 2,8 kg, vključno s torbo za 

shranjevanje
• mere: ca. 72 x 52 x 90 cm
• nosilnost: 120 kg

9,99
za kos ANTRACITNE ALI 

MODRE BARVE

BELAVI

ZLOŽLJIV VRTNI 
STOL
• udobno sedalo iz tkanine
• pocinkane noge, odporne 

na vremenske vplive
• mere: ca. 74 x 51,2 x 103 cm 

(D x Š x G)
3-letna garancija

22,99
za kos

SIVE, MODRE 
ALI ANTRACITNE 
BARVEBARVE

udobno sedalo iz tkanine
pocinkane noge, odporne 

mere: ca. 74 x 51,2 x 103 cm 

ZLOŽLJIV, Z JEKLENIM 
ROČAJEM ZA LAŽJE 
PRENAŠANJE

VSESTRANSKO 
UPORABEN, LAHEK 
IN PRAKTIČEN

BESTWAY

NAPIHLJIVO LEŽIŠČE 4 V 1
• uporablja se lahko kot visoko enojno ležišče ali kot dvojno ležišče
• udobna in trpežna dvojna blazina z 2 vzglavnikoma
• enostavno napihovanje s priloženo zračno tlačilko
• vključno s kompletom za popravila in 2 vrečama za shranjevanje
• mere posameznega ležišča: 191 x 76 x 22 cm
• mere posameznega vzglavnika: 42 x 26 x 10 cm

21,99
za kos

NASTAVLJIVA 
STREHICA

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 5. 6.

ZLOŽLJIV VRTNI 
SIVE, MODRE 
ALI ANTRACITNE 
BARVE

SIVE, MODRE 
ALI ANTRACITNE 
BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

Č E T R T K A , 5. 6.

ZARADI DVEH 
STABILNIH 
KOLESC GA LAHKO 
ENOSTAVNO 
PREVAŽATES 5-STOPENJSKO 

NASTAVLJIVIM 
HRBTNIM 
NASLONOM

RAZLIČNE BARVE

CRANE

ZLOŽLJIV STOL ZA PLAŽO
• prevleka: 100% poliester
• okvir: jeklo
• mere postavljenega stola: 63 x 55 x 67 cm
• masa: ca. 1,9 kg
• nosilnost: 120 kg

12,99
za kos

NAPIHLJIVO LEŽIŠČE Z ZRAČNO TLAČILKO

nosilnost: 120 kg

12,99
za kos

ZLOŽEN ZAVZAME 
MALO PROSTORA

RAZLIČNE BARVE IN MODELIRAZLIČNE BARVE IN MODELI

S TORBO ZA SHRANJEVANJES TORBO ZA SHRANJEVANJE

BELAVI

PRENOSNI LEŽALNIK
• ogrodje: jekleno, prašno lakirano
• mere senčnika: ca. 51 x 52 x 45 cm (vklj. z okvirjem)
• mere ležalne površine: ca. 110,5 x 51,5 cm
• mere postavljenega ležalnika: ca. 150,5 x 67 x 21 cm 

(D x Š x G)
• mere zloženega ležalnika: ca. 115 x 67 cm (G x Š)
3-letna garancija

39,99
za kos
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PREMIUM 
DIŠEČA 
VRTNICA
v 23-cm loncu, višina 
vključno z loncem: 
vsaj 60–80 cm, 
rdeče, temno ali 
svetlo rožnate barve 12,99

za kos

LICENCIRANE SORTE Z 
INTENZIVNIM VONJEM

ZELENA LONČNICA
v ca. 13-cm okrasnem 
keramičnem loncu, v 
skandinavskem slogu, različne 
sorte, npr. aloe vera, praprot, 
radermachera ipd.

4,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI 
OKRASNIH 

LONČKOV

sorte, npr. aloe vera, praprot, 
radermachera ipd.

4,99
za kos

4,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI 
OKRASNIH 

LONČKOV

4,99

rdeče, temno ali 
svetlo rožnate barve

ADVENTURIDGE

PRIPOMOČEK ZA KAMPIRANJE
• vrečka (2 kosa): vodoodbojna, 

prostornina: 5 l + 2 l, ali
• zložljiva posoda za vodo: 20 l, 

ca. 27 x 27 x 30 cm, ali
• vezica (12 kosov): vel. 225 mm, 145 mm, 

100 mm, vključno z vrečko za shranjevanje, ali
• solarna prha: 25 l, s cevjo, pršno glavo in 

obešalom, ali
• vrv za obešanje perila: raztegne se do 8 m, 

vključno z 10 zaustavljalci in 20 ščipalkami, ali
• napihljiva blazina: mere: 43 x 28 x 9 cm

4,99
za kos

LEVI IN DESNI 
MODEL LAHKO 
ZDRUŽITE V SPALNO 
VREČO ZA 2 OSEBI

BIO

BIO SADNO 
DREVO/
JAGODIČEVJE
v 1,1-l loncu, različne sorte, 
npr. figa, brusnice itd.

3,99
za kos

ZELIŠČA V 
LONČKU
• meta ali
• rožmarin ali
• origano

2,39
za kos

BUGENVILIJA
v ca. 17-cm loncu, 
višina vključno z 
loncem: ca. 65 cm

12,99
za kos

ADVENTURIDGE

SPALNA VREČA
• mumijasta: dolžina 

vreče s kapuco: 225 cm, ali
• pravokotna: dolžina 

vreče s kapuco: 200 cm

13,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 5. 6.
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PETEK–SOBOTA, 30. 5.–31. 5.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 5. 6.
MENART

OTROŠKA KNJIGA
• Pujsa Pepa ali
• Tačke na patrulji ali
• Disney ali
• Minecraft

OTROŠKA KNJIGA
Pujsa Pepa ali
Tačke na patrulji ali

ZALOŽBA UČILA

OTROŠKA KNJIGA
poučne in zabavne 
otroške knjige
• zgodbe ali
• kartonke ali
• slikanice ali
• pobarvanke ali
• knjige za mladino ali
• zgodbe s sličicami

6,99
za kos

PRIHRANITE 10 % na celoten
nakup

Nakupujte v torek ali sredo,
prihranite v petek ali soboto.

Kupon prejmete ob zaključku nakupa nad 25 EUR
v torek, 3. 6., in sredo, 4. 6., na blagajni.

HOFER kupon v tiskani obliki vam prinaša 10% popust na celoten nakup. 
Kupon velja v vseh trgovinah HOFER po Sloveniji in ga je mogoče unovčiti 
pri nakupu v petek, 6. 6., ali soboto, 7.  6.  2025. Ob posameznem nakupu 
je možno uveljaviti samo en kupon. Ob predložitvi kupona se popust 
obračuna na blagajni. Kupona ni mogoče zamenjati za gotovino in se 
ga lahko koristi le za količine, ki so običajne za gospodinjstva. Kupona ni 
mogoče uporabiti za nakup tobačnih izdelkov in HOFERjevih darilnih kartic.

VEČ KOT FER PRIHRANEK

 10 % na celoten

Kupon prejmete ob zaključku nakupa nad 25 EURKupon prejmete ob zaključku nakupa nad 25 EUR

V TOREK, 3. 6., in SREDO, 4. 6. 2025,

ob nakupu nad 25 EUR prejmete  

KUPON ZA

popust na celoten nakup.

Kupon lahko unovčite v petek, 6. 6., ali soboto, 7. 6. 2025.

11,49
za kos

ZALOŽBA UČILA

POLETNO 
BRANJE
raznolik nabor velikih 
svetovnih uspešnic 
v angleščini in 
slovenščini

12,99
za kos

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 23/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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